
ZARZĄDZENIE NR OG/285/2010 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 3 lutego 2010 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty ceny nieruchomości sprzedawanej 

w drodze bezprzetargowej.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku,  Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 70 ust. 2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 roku, Nr 261, 
poz. 2603, z późn. zm.)  

 
zarządzam,  

co następuje: 
 

§ 1 

 

Rozkłdam na 20 rat cenę nieruchomości sprzedawanej w drodze bezprzetargowej 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 70/8, zlokalizowanej w obrębie Dębnica Kaszubska, 
przeznaczonej do zbycia zarządzeniem nr OG/255/2009 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 17 września 2009 roku. 

 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 
 

Wót Gminy 
 

/-/ Eugeniusz Dańczak 
 

 

        

 


